
 29 10

 25 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA40,80 - 38 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA499r - 10 %
 109 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA223r - 59 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 25 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Old Spice 
Deodorant sprej*
• duopack 
• 2× 150 ml 
• 100 ml = 46,63 Kč

Carte d’Or Dezert*
• 140 g • 100 g = 11 Kč • vybrané 
druhy

Ariel 
Prací kapsle*
• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč bez 
Aplikace / 6,24 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Pilsner Urquell 
6pack*
• světlý ležák 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,83 Kč 
• 1 l = 57,66 Kč 

Křemešník/Uherák*
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč 
 bez Aplikace / 
23,66 Kč Aplikace

Sedlčanský 
Hermelín*
• 100 g • vybrané druhy 

Lay’s*
• 190–200 g 
• 100 g od 29,15 Kč

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK
 PLATNOST: OD 31. 1. DO 13. 2. 2024
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 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 21 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 25 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 58 30

 53 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA77,80 - 31 %

 58 30

 53 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA77,80 - 31 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA50,50 - 42 %

Poctivá 
selská slanina
• 100 g

Poctivá 
řemeslná šunka*
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Poctivé 
debrecínské párky*
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč 
 bez Aplikace / 
29,67 Kč Aplikace 

Poctivé 
vídeňské 
párky*
• 180 g  
• 100 g = 32,39 Kč 
bez Aplikace / 
29,67 Kč Aplikace 

SNAQ Salámky
• 60 g 
• 100 g = 72,84 Kč

Rio-Ebro salám
• 100 g

*„
Ne

po
raz

ite
lné

“ –
 pr

od
uk

ty,
 je

jich
ž c

en
a b

yla
 ne

jni
žší

 ve
 sr

ov
ná

ní 
s c

en
ou

 uv
ed

en
ou

 v 
let

ác
ích

 vy
bra

ný
ch

 ob
ch

od
níc

h ř
etě

zců
 ke

 dn
i ti

sk
u l

etá
ku

 22
. 0

1. 2
02

4. 
 

Víc
e i

nfo
rm

ac
í n

a s
tr. 

19.

2

05K_Brand_HM_verze_.indb   205K_Brand_HM_verze_.indb   2 22.01.2024   17:30:3722.01.2024   17:30:37



NOVINKA

NOVINKA

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 26 %  29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,60 - 30 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 26 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 21 %

Lučina*
• 120 g • 100 g = 24,25 Kč
• vybrané druhy

Lučina Žervé
• 80 g • 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy

Lučina Nadýchaná*
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč 
• vybrané druhy

Apetito 
Omáčka
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč

Apetito 
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč

Kapsík*
• 70 g • 100 g = 26,29 Kč 
• vybrané druhy

Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g = 30,27 KčKrupička

• 140 g • 100 g = 13,79 Kč 
• vybrané druhy

Apetito 
Plátky do toustů
• 130 g • 100 g = 25,31 Kč

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

3
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Jedeme 
ve velkém

380 g

150 g

4 ks

250 g

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 % 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 25 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 17 40
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %23,30

 16 40
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %21,30

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 49 %

Sýr na pánev XXL
• 200 g • 100 g = 29,15 Kč

 Jihočeské žervé
• 150 g • 100 g = 16,14 Kč

ctíme zásadyctíme zásady
beskydských mlékařůbeskydských mlékařů

Lipánek Rodinný*
• 380 g • 100 g = 10,24 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Oveska
• 150 g  
• 100 g = 11,60 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
Sametový 
mix*
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 250 g • 100 g = 9,68 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Termix extra
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč 
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
22. 01. 2024. Více informací na str. 19.4
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Activia obsahuje vápník, který přispívá ke správné funkci trávicích enzymů. 
Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

DOBRÝ POCIT ZAČÍN
Á U

VN
IT

Ř

PRO 
VAŠE ZDRAVÉ 
ZAŽÍVÁNÍ

POTĚŠENÍ MÁ MNOHO PODOB
Vyberte si tu svou Fantasii.

Tvoje Fantasia, 
Tvoje potěšení.

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA21,90 - 36 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 38 %

 9 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %14,90

 19 40
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 39 %31,90

 38 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14 %45,70

 22 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21 %29,10

Fantasia Jogurt*
• 99–125 g • 100 g od 12,72 Kč bez Aplikace / 
od 11,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový 
nápoj
• 280 g • 100 g 
= 6,93 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g 
• 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

Opočenský jogurt*
• 150 g • 100 g = 11,60 Kč  
• vybrané druhy

Opočenský 
prémiový 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 15,27 Kč 
• vybrané 
druhy

Opočenské 
jogurtové 
smoothie
• 300 ml 
• 100 ml 
= 12,97 Kč 
• vybrané 
druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
22. 01. 2024. Více informací na str. 19. 5
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ra.org

oblíbená čokoláda 
"GOLD" a datlovo- 

karamelová zmrzlina.

ovocná VEGAN  
varianta s příchutí  
cookies a borůvek.

svěží 
 citronově- 

malinová zmrzlina.

PŘEDSTAVUJEME NOVINKY

t e n  p r a v ý  p o ž i t e k

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 10 %  67 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 36 %107r

 67 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 36 %109,90

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Hellmann’s Vegan*
• 270 g • 100 g = 21,60 Kč
• vybrané druhy

Hellmann’s Delikátní 
405 ml 
• 100 ml = 16,77 Kč

Hellmann’s Yofresh
• 405 ml • 100 ml = 16,77 Kč
▼ 67,90 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Magnum pinta*
• 440 ml • 100 ml = 24,30 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Magnum mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 32,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 116,70 Kč**

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml • 100 ml od 37,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve 
srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

6
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 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 12 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 11 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 10 %

 48 60
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %68,10

Používejte jako máslo!
Alespoň o 72 % menší 

dopad na klima než 
mléčné máslo.** 

OCHUTNEJTE NOVOU 
RAMA CREMA!

I MILOVNÍCI SMETANY  
JI MILUJÍ!

Bez
palmového

oleje

 Bez
mléčné složky

konzervantů
Bez

**Nástroj pro posouzení životního cyklu vyvinutý společností Quantis, který porovnává  
značku Rama a mléčné máslo v České republice (2022). 
Více na www.rama.com/cs-cz/cz/udrzitelnost 

100% 
rostlinné

na vaření  

a ke šlehání

Rama Crema 31%*
• 200 ml • 100 ml = 16,95 Kč

Rama 
Crema 15%
• 200 ml 
• 100 ml = 12,10 Kč

Rama 100% 
rostlinná 
alternativa*
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč 

Rama  
100% rostlinná 
alternativa
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Krémové polévky
• chlazené • balené  • 500 ml 
• 100 ml = 9,72 Kč • různé druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve 
srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

7
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 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 13 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 13 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

Nabídka na této straně se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Veganské 
karbanátky
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 38,90 Kč

Veganské kuličky
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 38,90 Kč

Veganský řízek*
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 43,22 Kč

Veganské 
nudličky*
• chlazené • balené 
• 160 g 
• 100 g = 48,63 Kč 

Vegan burger
• chlazený • balený 
• 226 g • 100 g = 38,72 Kč 
• různé druhy

Rostlinný pokrm 
s příchutí tuňáka
• chlazený • balený 
• 150 g • 100 g = 58,34 Kč

Veganské nugety
• chlazené • balené 
• 200 g • 100 g = 38,90 Kč 

*„
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Vychutnej si

HRAJ
o 8× 10 000 Kč

od 1. 2. do 28. 3. 2024

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 9 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA65,20 - 32 %

 213 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %282r

 154 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 36 %243r

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 31 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 13 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 25 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA55,90 - 16 %

Lindor Pralinky
• 337 g • 100 g = 63,21 Kč 
• vybrané druhy

Lindor Čokoláda*
• 100 g  • vybrané druhy 

Hochfein Pralinky
• 120 g • 100 g = 128,34 Kč

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 29 Kč • vybrané druhy

Milka Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 29,77 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč**

Milka
• 140–175 g • 100 g od 26,06 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč**

Milka Cookies
• 156 g • 100 g = 29,24 Kč 
• vybrané druhy
▼ 46,90 Kč**

Milka Pomazánka*
• 350 g • 100 g = 19,40 Kč 
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích 
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19. 9
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 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 10 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 48 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 12 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 21 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 10 %

Studentská 
pečeť 
Naruby*
• 45 g 
• 100 g = 27,78 Kč 
• vybrané druhy

Orion  
Pribináček
• 32 g • 100 g = 39,07 Kč

Nestlé L'Atelier
• 100 g • vybrané druhy
▼ 48,50 Kč** 

Margot*
• 80 g • 100 g = 12 Kč • vybrané druhy

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 20,50 Kč 
• vybrané druhy 

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tyčinka 100% z ovoce
• 30 g • 100 g = 54,67 Kč
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč**

Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 22,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč**

Ovesná kaše
• 365–400 g 
• 100 g od 11,40 Kč 
• vybrané druhy

Super mysli
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč 
• vybrané druhy

Mrazem 
sušené ovoce*
• 30 g • 100 g = 226,34 Kč 
• vybrané druhy

Tyčinka s ořechy
• 35 g • 100 g = 46,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Zahřejte se kvalitním šálkem kávy

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 72 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 42 %129,90

 449 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %554r

 58 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27 %82,90

 145 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %174r

 92 40
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %119,90

 269 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %349r

 155 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 125 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

ZAČNI DEN  
S ČAJEM A KÁVOU

Ahmad Černý čaj*
• 200 g • 100 g = 62,95 Kč
• vybrané druhy

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 29,16 Kč • vybrané druhy
▼ 72,90 Kč**

Lavazza
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**
▼ 
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 ce

na
 za

 po
sle

dn
ích

 30
 dn

í u
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Ahmad Ovocný čaj
• 40 g • 100 g = 145,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,30 Kč**

Nescafé Gold*
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 77,50 Kč  
• vybrané druhy

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,24 Kč 
• vybrané druhy
▼ 92,40 Kč**

Starbucks 
Hořká čokoláda
• 330 g  
• 100 g = 44,22 Kč
▼ 149,90 Kč**

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 59,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč**

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. 
 Více informací na str. 19. 11
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www.cassonade.cz

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 50 %

 68 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

Nízkokalorická sladidla přírodního původu

vhodná i pro diabetiky

... a třtinové cukry z celého světa

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 36 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

 21 30
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA49,90 - 50 %
Třtinový cukr*
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
bez Aplikace / 4,26 Kč Aplikace 

Třtinový cukr  
turbinado
• 400 g • 100 g = 6,05 Kč
▼ 24,90 Kč**

Demerara 
Třtinový 
cukr
• 400 g 
• 100 g  = 9,70 Kč
▼ 39,90 Kč**

Xílien
• 200 g • 100 g  = 34,05 Kč 
• v nabídce také Stévien, 
150 g za 68,10 Kč
▼ 69,90 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

DrWitt*
• minerální voda s vitaminy
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč
• vybrané druhy

Kubík Dětské cereálie
• 500 g • 100 g = 11,66 Kč 
• vybrané druhy*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou  

v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

12
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 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 20 %

 16 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 6 %17,80

 20 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

Lay’s*
• 190–200 g 
• 100 g od 29,15 Kč

Magnesia GO
• 0,75 l • 1 l = 22,27 Kč

Magnesia Plus
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč 
▼ 20,90 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. K dostání ve vybraných prodejnách Albert.

K dostání ve vybraných prodejnách Albert.

F U N K Č N Í 
O C H U C E N Á
M I N E R Á L N Í

 V O D A

antistress
PROTI STRESU
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*

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA253r - 48 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 50 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 50 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 36 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 38 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

RIO mare 
Paté*
• 100 g 
• vybrané druhy

RIO mare 
Tuňák filety
• 160 g 
• 100 g = 99,93 Kč
• vybrané druhy

RIO mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 65,29 Kč 
• vybrané druhy

RIO mare Insalatissime
• 2× 160 g • 100 g = 40,60 Kč

Monini 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 57,80 Kč

Rummo 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,76 Kč
• vybrané druhy

Adriana 
Tradizionale
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
• vybrané druhy

Adriana 
Nejen na pánev – těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou  
v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.14
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2023

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 8 %31,90

 29 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %48,60

 92 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA161r - 42 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 40 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA164,90 - 42 %

Franz Josef Tuňák steak
• 60 g • 100 g = 48,50 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský*
• 250 ml • 100 ml = 36,96 Kč

Franz Josef 
Těstoviny*
• 500 g • 100 g = 4,84 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef 
Sušená rajčata v oleji*
• 180 g • 100 g = 39,73 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef Sardinky filety
• 90 g • 100 g = 46,20 Kč 
• vybrané druhy

Adriana 
Nejen na pánev – těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku 
letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19. 15
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40 ml
Carta Blanca

BACARDÍ
& COKE

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 8 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 37 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 50 %

 49 90

 45 60
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA69,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

Hamé 
Lososová 
pomazánka
• 100 g
▼ 24,20 Kč**

Hamé 
Ďábelské tousty
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč
▼ 35,90 Kč**

Hamé Májka
• 160 g 
• 100 g = 18,19 Kč

Hamé 
Tuňáková 
pomazánka
• 100 g

Vitana Čína
• základ jídla • 97 g • 100 g = 47,02 Kč

Vitana Jíška*
• 190 g • 100 g = 15,32 Kč 
• tmavá, světlá

Vitana Tekutý bujón
• 180 ml • 100 ml = 27,73 Kč  
• vybrané druhy 

Vitana  
Rýže loupaná*
• varné sáčky 
• 800 g • 1 kg 
= 62,38 Kč bez Aplikace / 
57 Kč Aplikace 

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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125 ml

40 ml
Carta Blanca

BACARDÍ
& COKE

 329 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 36 %519r

 19 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %499r

 31 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %499r

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 26 %

Coca–Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč**

Bacardí  
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l
• 1 l = 470 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč
• vybrané druhy
▼ 31,50 Kč**

Beefeater*
• 37,5% • 0,7 l• 1 l = 527,15 Kč 
• vybrané druhy

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

NA VYBRANÁ
PROSECCA

SLEVA AŽ

-25 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA133,90 - 10 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 9 %

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Eminhof*
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Templářské 
sklepy  Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč**

Asconi Gold
• Moldávie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 

Hardys Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč**

Château Valtice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč**

Elégance
• Francie   
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 31. 1. do 13. 2. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.  
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 05/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 22. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 30 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 12 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 24 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 22 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč**

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč**

Starobrno Medium, 
Starobrno Bitr *
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Stella 
Artois
• světlý 
ležák • 0,5 l 
• 1 l = 47,80 Kč

Faxe Premium
• světlý ležák • 1 l 

Krušovice Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč**

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč**

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml  
• 100 ml = 10,68 Kč

Birell 
Limitovaná edice 
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.
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 899 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 10 %999r

 749 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 9 %829r

 569 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14 %669r

 1299 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %1599r

 999 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 9 %1099r

 629 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %829r

 999 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %1249r

 749 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %1249r

 399 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %1249r

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dos Maderas 5+5
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč

Barceló Imperial
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 1070 Kč
▼ 749 Kč**

La Hechicera
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč

Plantation 
Grande Réserve
• 40% • 0,7 l • 1 l = 812,86 Kč

Glenlivet  
Founder’s Reserve
• 40% • 0,7 l • 1 l = 898,58 Kč

Bumbu Original
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč

Kraken
• 40%• 0,7 l 
• 1 l = 1070 Kč

Rémy Martin 
V.S.O.P. 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč

Grant’s Triple 
Wood Whisky 8YO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
▼ 399 Kč**
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 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1149r - 21 %

 769 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 14 %

 669 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 41 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA879r - 20 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 14 %

 279 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14 %699r

 319 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %469r

 499 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %649r

 44 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %54,90

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA569r - 38 %

 579 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17 %699r

Glenfiddich 
Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1284,29 Kč
▼ 949 Kč**

Hendrick’s Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 1098,58 Kč

Metaxa 12✶

• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 955,72 Kč

Jägermeister 
Scharf
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč**

Tullamore DEW*
• 40% a Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Monkey 
Shoulder
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč**

Jägermeister 
Manifest
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 1198 Kč

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pircher 
Bombardino
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč

Republica Mojito /  
Cuba Libre
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč
▼ 44,90 Kč**

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l  
• 1 l = 827,15 Kč 
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.
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 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA439r - 22 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 30 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,00 - 00 %

 639 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA849r - 24 %

 639 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 28 %

 1299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1749r - 25 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA569r - 12 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 6 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA429r - 18 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA429r - 13 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč

Captain Morgan*
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč

Johnnie Walker 
Black Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 912,86 Kč

Pampero 
Aniversario
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 912,86 Kč

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč

Tanqueray Gin
• 43,1% • 0,7 l  
• 1 l = 712,86 Kč

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč

Gordon’s Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• vybrané druhy

Abuelo 5 YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč**

Ron 
de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč**

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.
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DOPORUČENO

  ZUBNÍMI LÉKAŘ
I *

 89 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %119,90

 79 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %104,90

 114 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %154r

 169 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22 %219r

 229 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %319r

 79 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 49 %159r
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***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice, Klatovy, Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

24 hodinová ochrana 
pro citlivé zuby

*elmex® je nejčastěji doporučovaná značka zubních past zubními lékaři v ČR, IPSOS - studie doporučování produktů mezi zubními lékaři, 7/2023. 

*Mytím rukou

CHRAŇTE
             SVÉ ZDRAVÍ*

Protex  
Tekuté mýdlo***
• 300 ml • 100 ml = 26,64 Kč 
• vybrané druhy

Protex 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň***
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 

Protex 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 700 ml 
• 100 ml = 16,42 Kč 
• vybrané druhy

Elmex Ústní voda
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč

Elmex 
Zubní kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 76,34 Kč

23
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Kupte 
Lenor

Nahrajte 
účtenku  
na mujsvet-pg.cz

Kupte si libovolný produkt značky Lenor, zaregistrujte se na 
www.mujsvet-pg.cz, nahrajte účtenku a jste ve hře o zájezd 
do Francie pro dvě osoby v hodnotě 100 000 Kč. 
Akce platí od 15. 1. do 14. 2. 2024. 
Více info na www.mujsvet-pg.cz.

ZA 100 000 Kč
FRANCIE
A VYHRAJTE ZÁJEZD DO

KUPTE

100 000  Kč

Více zde

Pečujte o sebe a svoji domácnost 
s produkty Procter&Gamble

ZACHYTÍ. 
UZAMKNE. 
VYČISTÍ.

cena za 1 Bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 Bal. 
při koupi 2 bal.

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 10 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA141,90 - 29 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA141,90 - 29 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1149r - 21 %

 103 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 7 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA99,90 - 20 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 6 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 6 %

Naturella 
Dámské vložky
• 20 ks • 1 ks = 3,75 Kč
▼ 74,90 Kč**Head & Shoulders 

Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 32,48 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice  
Tuhý deodorant
• 50 ml • 100 ml 
= 199,80 Kč 
• vybrané druhy

Gillette Mach3 
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní  
hlavice 12 ks

Discreet 
Dámské vložky
slipove
• 100 ks • 1 ks = 1,04 Kč

Pampers Dětské plenky*
• vel. 4 / 76 ks nebo Pants vel. 5 / 56 ks
• 1 ks od 5,91 Kč • při koupi 1 balení cena 479 Kč
• v nabídce další velikosti

Pampers Dětské 
plenky Premium 
Care*
• vel. 4 / 68 ks nebo Pants 
vel. 6 / 42 ks
• 1 ks od 6,61 Kč • při koupi 
1 balení cena 479 Kč
• v nabídce další velikosti

Jar Odmašťovač*
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
bez Aplikace / 159,90 Kč 
Aplikace

Ariel Prací prostředek
• 36 dávek kapsle, 50 dávek 
prášek box nebo 70 dávek gel 
• 1 dávka od 5,70 Kč 
• vybrané druhy

Swiffer 
Úklidový set
• 1 ks

Lenor Aviváž
• 37 dávek
• 1 dávka = 2,43 Kč 
• vybrané druhy

Jar Prostředek 
na nádobí
• 650 ml 
• 1 l = 99,85 Kč 
• vybrané druhy

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.*„
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I V ECOECO PROGRAMECH
NYNÍ EXTRA ÚČINNÝ

VYZKOUŠEJTE 
NYNÍ! 

60
PRANÍ

63
PRANÍ 58

PRANÍ

130
PRANÍ

PŘED PO 10 PRANÍCH

PERWOLL OBNOVUJE 
S KAŽDÝM PRANÍM
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N A  V Š E C H N O  B A R E V N É  O B L E Č E N Í

40
PRANÍ

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 8 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 62 %889r

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Naturella 
Dámské vložky
• 20 ks • 1 ks = 3,75 Kč
▼ 74,90 Kč**

Pampers Dětské plenky*
• vel. 4 / 76 ks nebo Pants vel. 5 / 56 ks
• 1 ks od 5,91 Kč • při koupi 1 balení cena 479 Kč
• v nabídce další velikosti

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

Somat Excellence 
Tablety do myčky*
• 56 ks • 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy

Persil 
Prací prostředek 
• 58 dávek prášek, box
nebo 63 dávek gel 
• 1 dávka od 6,65 Kč  
• vybrané druhy

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC blok 
Color aktiv
• 4× 50 g • 100 g = 54,95 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC čistič*
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

K2r Colour 
catcher 
Stop obarvení 
prádla*
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč

Pur
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml
• 1 l = 66,54 Kč
• vybrané druhy

Clin Na okna
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč**

**
▼ 
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*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. 
Více informací na str. 19.
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DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

 Biocidní přípravek používejte bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 17 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 31 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA134,90 - 33 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 27 %

Sanytol 
Čistič kuchyně
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč**

Sanytol 
Čistič koupelny
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč**

Sanytol 
Na podlahy a plochy*
• 1 l

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l
▼ 134,90 Kč**

Sanytol 
Čistič pračky 
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč
▼ 89,90 Kč**

Sanytol 
Odstraňovač skvrn
• 450 g • 100 g = 31,09 Kč
▼ 139,90 Kč**

**
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Rexona MaxPro 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro 
prodejny Tábor, 
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč**

Pro vaši každodenní svěžest a krásu

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč**

Lux Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha-Zličín a Jihlava

Dove Men+Care 
Sprchový gel
• 700 ml • 100 ml = 20,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč**

**
▼ 
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*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. 
Více informací na str. 19.
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DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

DOKONALÁ
ČISTOTA

 Biocidní přípravek používejte bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

NOVÝ ZEWA ECO COMFORT, 
JEMNÝ A MĚKKÝ TOALETNÍ PAPÍR.
Vyroben ze 100% recyklovaného papíru 
bez bělících prostředků.

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 14 %

 59 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 55 %134,90

 54 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

Zewa 
ECO Toaletní papír
• 8 rolí
• 1 role = 7,49 Kč

Zewa Papírové kapesníky
• 10× 9 ks • 4vrstvé

Zewa Papírové kapesníky*
• box • 90 ks • 3vrstvé 

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. 
Více informací na str. 19.
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Ať váš domov září čistotou

Biocidní přípravky používejte bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

1599r - 25 %

 2899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,00 - 00 %

 1899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA3999r - 32 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,00 - 00 %

 2699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA3999r - 32 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 92 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Elektrický gril Vital 
116290000
• vyměnitelné desky (kámen, slitina) 
• rozměry pracovní plochy 23 × 36 cm
• příkon 1300 W

Robotický vysavač 
Rondo 124490000*
• s mopem • na koberce a tvrdé 
podlahy • objem prachového sáčku 
nebo nádoby: 0,6 l 
• inteligentní navigace

Parní hrnec Steampot*
• 3 transparentní nádoby na vaření 
• kapacita nádob 12,25 l • 75minutový 
časový spínač • příkon: 1000 W

Tyčový vysavač 3v1 
SVC 8668AT
• s mopem a ruční odnímatelnou 
jednotkou 
• vysavá a mopuje tvrdé podlahy 
jedním tahem 
• akumulátorové napájení 
• cyklonový filtrační systém HEPA 
• objem nádoby na prach: 0,5 l

Výrobník Sodastream 
Terra Black Ice tea
• obsah balení: 1× výrobník Terra černý, 
1× QuickConnect bombička CO2 
až pro 80 l, 1× láhev FUSE v designu  
ICE TEA o objemu 1 l v černé barvě, 
1× příchuť ledový čaj broskev o objemu 500 ml

Savo  
proti plísním
• 500 ml
• 1 l = 229,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč**

Savo 
Univerzální čistič*
• 700 ml • 1 l = 135,57 Kč 
• vybrané druhy

Cif Krém
• 500 ml  • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč**

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Domestos  
WC blok
• 3× 55 g
• 100 g = 56,31 Kč
• vybrané druhy
▼ 92,20 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.28
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 49 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %59,90

 349 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22 %449r

 999 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %1449r

 799 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 05 %849r

 799 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %1090r

 999 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %1090r  649 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %1099r

LEIFHEIT 
Sušák na prádlo 
Pegasus 150
• 1 ks • 15 m sušící plocha 
= až 1,5 pračky prádla •  výška 
sklápěcích bočnic 105 cm

LEIFHEIT  
Sada Combi Clean M
• 1 sada • mop a vědro Leifheit  
• určeno pro všechny typy podlah

LEIFHEIT  
Vysavač na okna 
Window Cleaner
• výdrž baterie až 38 minut 
= 110 m2 •  kompatibilní 
s Click systémem • šíře sací 
hubice 28 cm
▼ 999 Kč**

Vileda Ultramax 
Complete Set box
• kompletní sada mopu 
a vědra • hlavice mopu 
ze 100% mikrovlákna 
• v nabídce také náhrada 
za 249 Kč
▼ 849 Kč**

Vileda Turbo 3 v 1 
• rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým 
ždímačem • teleskopická 
tyč (až 125 cm)
• v nabídce také náhrada za 229 Kč

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vileda Actifibre Mikrohadřík
• 1 ks • 100% mikrovlákno 
• velmi savý 
• nezanechává šmouhy

Vileda 
Diamond potah
• univerzální potah 
na žehlicí prkno 
• povrch odolný vůči 
vysokým teplotám 
• snadné upínání díky 
systému Quick Fix

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19. 29
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PRÉMIOVÉ MENU S VYSOKÝM  
PODÍLEM MASA PRO ZDRAVÝ  
A SPOKOJENÝ ŽIVOT NAŠICH 
PSŮ a koček SUPERPRÉMIOVÉ KRMIVO 

INSPIROVANÉ SEVERSKOU 
PŘÍRODOU.

PODPORUJE ZDRAVÍ
CELÉHO TĚLA

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 10 %

 116 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 35 %

 42 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,90 - 18 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 34 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA272r - 36 %

 378 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 30 %

 68 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA126,50 - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA476r - 37 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 589 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 13 %681r

UDRŽUJTE V ROVNOVÁZE

STŘEVNÍ MIKROBIOM

PEČUJTE O ÚSTNÍ
HYGIENU VAŠEHO PSA

Dopřejte Vaší kočce
jen to nejlepší

Dentalife 
Pochoutky 
pro psy
• 115 g 
• 100 g = 37,14 Kč 
• různé druhy
▼ 43,90 Kč**

Pedigree  
Pochoutky pro psy*
• 110 g • 100 g = 35,37 Kč  
• různé druhy

Dreamies 
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč  
• různé druhy
▼ 29,90 Kč**

Gourmet Perle 
Kapsičky 
pro kočky 
• 4× 85 g 
• 100 g = 20,03 Kč 
• různé druhy
▼ 68,10 Kč**

Perfect Fit  
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,26 Kč 
• různé druhy
▼ 106,90 Kč**

Perfect Fit 
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 124,29 Kč 
• různé druhy

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 3 kg • 1 kg = 126 Kč 
• různé druhy
▼ 389 Kč**

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 17,33 Kč 
• různé druhy

Perfect Fit  
Kapsičky pro kočky
• 300 g • 100 g = 22,70 Kč  • různé druhy

Purina ONE  
Minigranule 
pro psy*
• 800 g • 100 g = 14,59 Kč 
• různé druhy

Whiskas  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč  
• různé druhyWhiskas  

Granule 
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 78,69 Kč 
• různé druhy

Purina ONE 
mini dog 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g 
= 17,15 Kč • různé druhy
▼ 58,30 Kč**

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

30

05K_Brand_HM_verze_.indb   3005K_Brand_HM_verze_.indb   30 22.01.2024   17:38:1222.01.2024   17:38:12



PRÉMIOVÉ MENU S VYSOKÝM  
PODÍLEM MASA PRO ZDRAVÝ  
A SPOKOJENÝ ŽIVOT NAŠICH 
PSŮ a koček SUPERPRÉMIOVÉ KRMIVO 

INSPIROVANÉ SEVERSKOU 
PŘÍRODOU.

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 7 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72r - 19 %

 116 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 30 %

 43 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 28 % 97 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 28 %
 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA729r - 24 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 22 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 55 %

PEČUJTE O ÚSTNÍ
HYGIENU VAŠEHO PSA

velká osobnost  

potřebuje velkou 
velká osobnost  

potřebuje velkou 
velká osobnost  

potřebuje velkou 
velká osobnost  

potřebuje velkou 

Rozmarýn 
Mlsálek

Rozmarýn 
Mlsálek

Brit Kapsičky 
pro kočky
• 4× 100 g 
• 100 g = 14,58 Kč
• různé druhy

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 15,58 Kč 
• různé druhy

Shelma Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 13,68 Kč 
• různé druhy

Propesko  
Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 26,90 Kč 
• drůbeží + hovězí  
+ zelenina

Propesko 
Konzerva pro psy*
• 1240 g • 100 g = 3,63 Kč 
• různé druhy

Propesko 
Konzerva pro kočky
• 830 g • 100 g = 5,26 Kč 
• hovězí a játra v omáčce
▼ 43,70 Kč**

PrimaDog 
Kapsičky pro psy
• 260 g • 100 g = 13,04 Kč 
• různé druhy

Brit Premium 
Granule pro psy
• 8 kg • 1 kg = 68,63 Kč 
• různé druhy

PrimaDog 
Pochoutky pro psy
• 100 g • vybrané druhy

Brit Premium 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,17 Kč 
• různé druhy

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 15 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 25 10
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %36,70

 36 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 29 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 58 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27 %79,90

 28 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 32 %42r

 15 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 15 70
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

**▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ondrášovka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 10,47 Kč
• vybrané druhy

Mattoni ochucená
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,47 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,70 Kč**

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,47 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,70 Kč**

Pfanner Nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 36,70 Kč**

Kofola
• 1,5 l • 1 l = 16,74 Kč

Natur farm
• 0,7 l • 1 l = 83,29 Kč
• vybrané druhy

Rockstar
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 56,60 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,40 Kč**
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 29 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA164r - 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 9 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 35 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

Viña Mercedes*
• Španělsko  
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy

Víno Mikulov 
Sommelier Club*
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy

Vinium Velké Pavlovice*
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Zámecké vinařství Bzenec*
• Herbarium Moravicum • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinselekt Michlovský*
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy

Rodinné vinařství 
Břeclav*
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy

Vinařství Ludwig*
• Ludwig 30 • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy

Mucha Sekt*
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Paul Mas*
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy

Viña Tarapacá 
Reserva*
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč  
• vybrané druhy

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024.  
Více informací na str. 19.

NEPORAZITELNÉ
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